
Государственное бюджетное общеобразовательное школа № 500 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

  

ПРИКАЗ № 003/1 

 

 

от 14 января 2023 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в ГБОУ школе № 500 Пушкинского района Санкт-Петербурга в 

2023/2024 учебном году во II полугодии 
 

 

На основании Письма Рособрнадзора от 09.08.2022 № 08-197, Приказа 

Рособрнадзора от 04.12.2023 г. № 02-422, распоряжения комитета по 

образованию Санкт-Петербурга от 12.01.2024, № 10-р плана ВСОКО, 

основных образовательных программ НОО,  ООО, СОО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ГБОУ школа № 

500 Пушкинского района Санкт-Петербурга на II полугодие в 

2023/2024 учебном году: НОО (приложение 1), ООО (приложение 2), 

СОО (приложение 3). 

2. Контроль за исполнение графика возложить на заместителей 

директора по УВР Кабанен И.А. (НОО), Святоха Л.С. (ООО, СОО), 

Фахриеву Л.А. (РДР, ВПР), Тихомирову Ю.А. (НОКО). 

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ школа № 500 ________________ Базина Н.Г. 

 
 



Приложение 1 

График проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 уч.г.  

ГБОУ школа № 500 Пушкинского района Санкт-Петербурга НОО 

(работы не проводятся на 1 и последнем уроках, за исключением случаев, если этот урок единственный в расписании на неделе) 

1- 2 классы 

  дата 1а 1б 1в 1г 1д 2а 2б 2в 

я
н

в
ар

ь
 

09.01.2024                 

10.01.2024             

Покровская Ю.Э 

.русский язык   

11.01.2024             

Покровская Ю.Э. 

математика 

Климова Н. Л.  

Математика 

12.01.2024           

Кочешкова Е.А.  

математика    

15.01.2024           

Кочешкова Е.А. окр. 

мир   Климова Н. Л. окр мир 

18.01.2024           

Кочешкова Е.А. 

русский язык 

  Климова Н. Л. русский 

язык 

23.01.2024                

24.01.2024           

Кочешкова Е.А. 

литерат, чтение     

30.01.2024                

31.01.2024             

Покровская Ю.Э 

русский язык 

Климова Н. Л. 

литературное чтение 

ф
ев

р
в
л
ь
 

02.02.2024                

05.02.2024               

Климова Н. Л. русский 

язык 

06.02.2024           

Кочешкова Е.А. 

русский язык     

07.02.2024           

Кочешкова Е.А. 

математика   

Климова Н. Л. 

математика 

12.02.2024 

каникулы  
  

Покровская Ю.Э. 

математика   

13.02.2024      

14.02.2024     



15.02.2024 

  Болотова Ж. Е., Уварова 

Е.Е. Английский язык    

20.02.2024               

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык 

  21.02.2024           

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык     

22.02.2024           

Кочешкова Е.А. 

литерат. чтение     

м
ар

т 

01.03.2024     

          
Климова Н. Л. 

литературное чтение 

04.03.2024     
      

Кочешкова Е.А. 

русский язык 
  

Климова Н. Л. 

математика 

05.03.2024     
      

Кочешкова 

Е.А.математика 
    

11.03.2024     

        
Покровская Ю.Э. 

математика  
  

13.03.2024             

Покровская Ю.Э. 

русский язык   

18.03.2024               

Климова Н. Л. русский 

язык 

20.03.2024           

Кочешкова Е.А. 

литерат. чтение     

21.03.2024           

Кочешкова Е.А. 

русский язык    

22.03.2024                

ап
р

ел
ь
 

04.04.2024 

            
Болотова Ж. Е., Уварова 

Е.Е. Английский язык  
  

05.04.2024 

               

09.04.2024               

Климова Н. Л. 

математика 

10.04.2024           

Кочешкова Е.А. 

литерат.чтение     

11.04.2024           

Кочешкова Е.А. 

русский язык     

12.04.2024           

Кочешкова Е.А. 

математика   

Климова Н. Л. русский 

язык 



15.04.2024           

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык   

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык 

19.04.2024             

Покровская Ю.Э. 

математика 

Климова Н. Л. 

литературное чтение 

м
ай

 

06.05.2024           

Кочешкова Е.А. окр. 

мир     

08.05.2024               

Климова Н. Л. 

математика 

14.05.2024           

Кочешкова Е.А. 

математика     

15.05.2024           

Кочешкова Е.А. 

литерат.чтение     

16.05.2024            

Покровская Ю.Э. 

математикп   

17.05.2024               

Климова Н. Л. русский 

язык 

20.05.2024           

Кочешкова Е.А. 

русский язык   

Климова Н. Л. 

окружающий мир 

21.05.2024             

Уварова Е.Е. английский 

язык Болотова Ж. Е. 

Английский язык  

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык 

  22.05.2024           

Святоха А.П., Уварова 

Е.Е. английский язык     

23.05.2024               

Климова Н. Л. 

литературное чтение 

 



3-4 классы 

  дата 3а 3б 3в 3г 3д 4а 4б 4в 4г 4д 

я
н

в
ар

ь
 

09.01.2024 

        

Самохович 

Е.И. 

окружающий 

мир 

 

10.01.2024 
          

11.01.2024 
          

12.01.2024 

     Распопова Т.Н. 

русский язык 
  

Самохович 

Е.И. 

математика 

Васильева 

ИК 

математика 

15.01.2024 

        
Самохович 

Е.И. русский 

язык 

Васильева 

ИК русский 

язык 

16.01.2024 

          

17.01.2024 

  

Тимошева 

М.А. 

русский 

язык 

     

Самохович 

Е.И. 

литературное 

чтение 

Васильева 

ИК 

окружающи

й мир 

18.01.2024 

  
Тимошева 

М.А. 

математика 

   

Гушило Т. 

К. 

литературн

ое чтение 

окружающий мир 

Шардакова Ю.С. 
  

19.01.2024 

      
Гушило Т. 

К. Русский 

язык 

   

22.01.2024 

    

Никандрова 

Т.Ю. 

русский 

язык 

    

Васильева 

ИК 

литературн

ое ччтение 

23.01.2024 

Щёкотова 

О.С. 

русский 

язык 

Кузнецова 

Ю.В. русский 

язык 

 
Наумова 

О.В. русский 

язык 

      

24.01.2024 

   

Наумова 

О.В. 

окружающи

й мир 

      

25.01.2024 

Щёкотова 

О.С. 

окружающ

ий мир 

Англ.яз. 

Тутева Ж.Б. 

Тимошева 

М.А. 

окружающи

й мир 

 

Никандрова 

Т.Ю. 

окружающи

й мир 

 

Гушило 

Т.К. 

русский 

язык 

   



26.01.2024 

 

Кузнецова 

Ю.В. 

окружающий 

мир 

        

29.01.2024 

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б./Федо

това Ю.А. 

 

Английский 

язык 

Юдина 

Е.Н., 

Мадоян 

М.Г. 

       

30.01.2024 

    

Уварова 

Е.Е.\Кудино

ва С.С.  

английский 

язык 

 
Гушило Т. 

К. 

математика 

   

31.01.2024 

   

Уварова 

Е.Е.\Кудино

ва С.С.  

английский 

язык 

      

ф
ев

р
ал

ь
 

01.02.2024 
          

02.02.2024 

   
Наумова 

О.В. 

математика 

Никандрова 

Т.Ю. 

математика 

     

05.02.2024 
          

06.02.2024 

       математика 

Шардакова Ю.С. 
 

Васильева 

ИК 

литературн

ое чтение 

07.02.2024 

  

Тимошева 

М.А. 

русский 

язык 

     

Самохович 

Е.И. 

литературное 

чтение 

 

08.02.2024 
          

09.02.2024 

     Распопова Т.Н. 

русский язык 
  

Самохович 

Е.И. русския 

язык 

Васильева 

ИК русский 

язык 

12.02.2024 

      

Гушило Т. 

К. 

литературн

ое чтение 

   

13.02.2024 
          

14.02.2024 
          

15.02.2024 

Щёкотова 

О.С 

Кузнецова 

Ю.В. 

математика 

   Распопова Т.Н. 

математика 
  

Самохович 

Е.И. 

математика 

 



математик

а 

16.02.2024 

         
Васильева 

ИК 

математика 

19.02.2024 
          

20.02.2024 

      
Гушило Т. 

К. 

математика 

   

21.02.2024 

Щёкотова 

О.С. 

русский 

язык 

Кузнецова 

Ю.В. русский 

язык 

 
Наумова 

О.В. русский 

язык 

Никандрова 

Т.Ю. 

русский 

язык 

  

Святоха А.П., 

Уварова Е.Е.  

немецкий/английск

ий язык 

  

22.02.2024 
          

26.02.2024 
          

27.02.2024 
          

28.02.2024 

   
Наумова 

О.В. 

математика 

Никандрова 

Т.Ю. 

математика 

     

29.02.2024 
          

м
ар

т 

01.03.2024 
          

04.03.2024 
          

05.03.2024 

  

Тимошева 

М.А. 

русский 

язык 

       

06.03.2024 

      
Гушило Т. 

К. 

математика 

   

07.03.2024 

   

Наумова 

О.В. 

литературно

е чтение 

Никандрова 

Т.Ю. 

литературно

е чтение 

     

11.03.2024 

      

Гушило 

Т.К.  

Окруждаю

щий мир 

русский язык 

Шардакова Ю.С. 
 

Васильева 

ИК 

литературн

ое чтение 

12.03.2024 

Щёкотова 

О.С. 

математик

а 

Кузнецова 

Ю.В. 

математика 

        

13.03.2024 
          



14.03.2024 

  
Тимошева 

М.А. 

математика 

  Распопова Т.Н. 

русский язык 
  

Самохович 

Е.И. 

литературное 

чтение 

 

15.03.2024 
          

18.03.2024 

      

Гушило 

Т.К. 

литературн

ое чтение 

   

19.03.2024 

   
Наумова 

О.В. русский 

язык 

Никандрова 

Т.Ю. 

русский 

язык 

 Мадоян 

М.Г. англ.яз 
 Мадоян М.Г. 

англ.яз 

Святоха 

английский, 

Мадоян 

М.Г. 

20.03.2024 

Щёкотова 

О.С. 

русский 

язык 

Кузнецова 

Ю.В.  

русский язык 

Тимошева 

М.А. 

литературн

ое чтение 

  
Мадоян М.Г. 

англ.яз,Чаплыги

на Т В. 

Гушило 

Т.К. 

русский 

язык 

   

21.03.2024 
          

22.03.2024 
       математика 

Шардакова Ю.С 
  

ап
р

ел
ь
 

01.04.2024 
          

02.04.2024 

Щёкотова 

О.С. 

математик

а 

Кузнецова 

Ю.В. 

математика 

        

03.04.2024 
          

04.04.2024 

  
Тимошева 

М.А. 

математика 

       

05.04.2024 
          

08.04.2024 
          

09.04.2024 
     ВПР русский язык (1 часть) 

10.04.2024 

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б./Федо

това Ю.А. 

         

11.04.2024 
     ВПР русский язык (2 часть) 

12.04.2024 
          

15.04.2024 

         
Васильева 

ИК 

математика 

16.04.2024 
 Англ.яз. 

Тутаева Ж.Б. 
   ВПР математика 



17.04.2024 

        

Самохович 

Е.И. 

литературное 

чтение 

Васильева 

ИК 

литературн

ое ччтение 

18.04.2024 

   

Уварова Е.Е. 

\Кудинова 

С.С. 

английския 

язык 

Уварова Е.Е. 

\Кудинова 

С.С. 

английския 

язык 

ВПР окружающий мир 

19.04.2024 

  

Английский 

язык 

Юдина 

Е.Н., 

Мадоян 

М.Г. 

       

22.04.2024 
          

23.04.2024 

      

Уварова 

Е.Е. 

английский 

язык, 

Мадоян  .Г. 

   

24.04.2024 

     
Мадоян М.Г. 

англ.яз,Чаплыги

на Т.В. 

 

Святоха А.П., 

Уварова Е.Е.  

немецкий/английск

ий язык 

Уварова Е.Е. 

английский 

язык,Мадоян 

М.Г. 

 

25.04.2024 

  

Тимошева 

М.А. 

русский 

язык 

       

26.04.2024 

   
Наумова 

О.В. 

математика 

Никандрова 

Т.Ю. 

математика 

 

Гушило 

Т.К. 

русский 

язык 

   

27.04.2024 
          

м
ай

 

02.05.2024 

 

Кузнецова 

Ю.В. 

литературное 

чтение 

Тимошева 

М.А. 

литературн

ое чтение 

Наумова 

О.В. 

литературно

е чтение 

Никандрова 

Т.Ю. 

литературно

е чтение 

     

03.05.2024 
     Распопова Т.Н. 

математика 
    

06.05.2024 
          

07.05.2024 
          

08.05.2024 

          



13.05.2024 

Щёкотова 

О.С. 

русский 

язык 

Кузнецова.Ю.

В. русский 

язык 

Тимошева 

М.А. 

математика 

   
Гушило Т. 

К. 

математика 

  
Васильева 

ИК русский 

язык 

14.05.2024 

Щёкотова 

О.С. 

математик

а 

Кузнецова.Ю.

В. математика 
 

Наумова 

О.В. русский 

язык 

Никандрова 

Т.Ю. 

русский 

язык 

Распопова Т.Н. 

русский язык 
 русский язык 

Шардакова Ю.С. 

Самохович 

Е.И. 

математика 

Святоха 

А.П., 

Мадоян 

М.Г. 

английский 

язык 

15.05.2024 

      

Гушило Т. 

К. 

литературн

ое чтение 

   

16.05.2024 

  

Тимошева 

М.А. 

русский 

язык 

Уварова Е.Е. 

\Кудинова 

С.С. 

английския 

язык 

Уварова Е.Е. 

\Кудинова 

С.С. 

английския 

язык 

 
Гушило Т. 

К. русский 

язык 

   

17.05.2024 

          

20.05.2024 

  

Английский 

язык 

Юдина 

Е.Н., 

Мадоян 

М.Г. 

       

21.05.2024 

 Англ.яз. 

Тутаева Ж.Б. 
 

Наумова 

О.В. 

математика 

Никандрова 

Т.Ю. 

математика 

   

Самохович 

Е.И. 

окружающий 

мир 

Васильева 

ИК русский 

язык 

22.05.2024 

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б./Федо

това Ю.А. 

        Васильева 

ИК окр мир 

23.05.2024 

Щёкотова 

О.С. 

литератур

ное чтение 

Кузнецова 

Ю.В. 

литературное 

чтение 

Тимошева 

М.А. 

литературн

ое чтение 

Наумова 

О.В. 

литературно

е чтение 

Никандрова 

Т.Ю. 

литературно

е чтение 

     

24.05.2024 

       окружающий мир 

Шардакова Ю.С. 

Самохович 

Е.И. русский 

язык 

 

 

 



 

Приложение 2 

График проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 уч. г.  

ГБОУ школа № 500 Пушкинского района Санкт-Петербурга ООО 

(работы не проводятся на 1 и последнем уроках, за исключением случаев, если этот урок единственный в расписании на неделе) 

5-6 классы 

  дата 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 

я
н

в
а

р
ь

 

09.01.2024        

10.01.2024 
   

Английский язык 

Федотова Ю.А , Тутаева 

Ж.Б. 

   

11.01.2024        

12.01.2024 математика 

Смотрина Г.Ф 

математика 

Фахриева Л.А. 

Математика 

Смотрина Г.Ф. 
    

15.01.2024        

16.01.2024        

17.01.2024        

18.01.2024      математика 

Коротаева Г Н 
математика Смирнова Е.С. 

19.01.2024        

22.01.2024 
   математика Волкова 

Н.С. 

математика  

Шевцова ВН 

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

 

23.01.2024 
    

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

  

24.01.2024 Английский 

язык Федотова 

Ю.А./Тутаева 

Ж.Б. 

      

25.01.2024 

  

английскй язык 

Уварова 

Е.Е./Федотова 

Ю.А. 

    

26.01.2024        

29.01.2024        

30.01.2024 биология 

Хохлова Т.Н. 
 биология 

Хохлова Т.Н. 
  Малакович С.А. 

русский 
Ящук Е.А. русский язык 

31.01.2024 
география 

Телятник ИИ 

Чаплыгина Т.В 

\Кудинова С.С. 

англий 

 
Английский язык 

Федотова Ю.А./Тутаева 

Ж.Б. 

   



ф
ев

р
а

л
ь

 

01.02.2024 русский язык 

Журавлева ВБ 
      

02.02.2024  биология 

Хохлова Т.Н. 
 биология Хохлова Т..Н.    

05.02.2024  Ящук Е.А. 

Русский язык 

Малакович С.А. 

русский 

Русский язык Шарапова 

Н.С. 
  Чаплыгина Т.В. \Кудинова 

С.С. англий язык 

06.02.2024        

07.02.2024        

08.02.2024     Ящук Е.А. 

Русский язык 
  

09.02.2024 математика 

Смотрина Г.Ф 

математика 

Фахриева Л.А. 

математика 

Смотрина Г. Ф 
    

12.02.2024 
  география 

Телятник ИИ 
  

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

 

13.02.2024 математика 

(практическая  

работа) 

Смотрина Г. Ф 

математика 

(практическая 

работа) 

Фахриева Л.А. 

математика 

(практическая  

работа) 

Смотрина Г. Ф 

 география 

Телятник И.И. 
  

14.02.2024        

15.02.2024 
   

математика 

(практическая работа) 

Волкова Н.С. 

биология 

Хохлова Т.Н. 
 география Телятник ИИ 

16.02.2024       биология Хохлова Т.Н. 

19.02.2024        

20.02.2024        

21.02.2024        

22.02.2024        

26.02.2024      география 

Телятник ИИ 
 

27.02.2024      Малакович С.А. 

русский язык 
Ящук Е.А. русский язык 

28.02.2024 Англ.яз 

.Тутаева Ж.Б. 

Федотова Ю.А. 

      

29.02.2024        

м
ар

т 

01.03.2024 

  

английский язык 

Уварова 

Е.Е./Федотова 

Ю.А. 

    

04.03.2024      математика  

Коротаева Г Н 
математика Смирнова Е.С. 

05.03.2024     математика 

Шевцова ВН 
  



06.03.2024 
 

Чаплыгина 

Т.В\Кудинова 

С.С.  англий 

     

07.03.2024 география 

Телятник ИИ 
 Малакович С.А. 

русский язык 
 Ящук Е.А. 

Русский язык 
  

11.03.2024 русский язык 

Журавлева ВБ 
      

12.03.2024  Ящук Е.А. 

Русский язык 
 Англ. яз. Тутаева Ж.Б., 

Федотова Ю.А. 
   

13.03.2024        

14.03.2024    русский язык Шарапова 

Н.С. 
   

15.03.2024        

18.03.2024   география 

Телятник И.И. 
    

19.03.2024      Биология 

Святоха Л.С. 
 

20.03.2024 Англ.яз.Тутаева 

Ж.Б., Федотова 

Ю.А. 

      

21.03.2024      Математика 

Коротаева Г Н 
Математика  Смирнова Е.С. 

22.03.2024 

  

английский язык 

Уварова 

Е.Е./Федотова 

Ю.А. 

 Математика 

Шевцова ВН 
  

а
п

р
ел

ь
 

01.04.2024 
 

Чаплыгина 

Т.В.\Кудинова 

С.С.  англ 

     

02.04.2024     география 

Телятник ИИ 
  

03.04.2024 
ВПР (биология 5)  Малакович С.А. 

русский 
 

04.04.2024       Чаплыгина Т.В \Кудинова С.С. 

англий 

05.04.2024 ВПР русский язык 5    

08.04.2024    
Англ.яз. Тутаева Ж.Б. , 

Федотова Ю.А. 
   

09.04.2024 

ВПР история 5 

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

  

10.04.2024        

11.04.2024       география Телятник ИИ 

12.04.2024     ВПР  (случ 6 предмет 1) 



15.04.2024 
    

Практическая 

работа Шевцова 

ВН 

география 

Телятник ИИ 
 

16.04.2024     ВПР русский язык 6 

17.04.2024        

18.04.2024 

ВПР математика 5  
Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

 

19.04.2024     ВПР  (случ 6 предмет 2) 

22.04.2024  .   ВПР математика 6 

23.04.2024 биология 

Хохлова Т.Н. 
 биология 

Хохлова Т.Н. 
    

24.04.2024        

25.04.2024        

26.04.2024 Математика  

(практическая  

работа) 

Смотрина Г.Ф 

Математика  

(практическая 

работа) 

Фахриева Л.А. 

Математика  

(практическая 

 работа) 

Смотрина Г.Ф 

Математика  

(практическая работа) 

Волкова Н.С. 

   

27.04.2024        

м
а

й
 

02.05.2024        

03.05.2024        

06.05.2024    Математика  Волкова 

Н.С. 
   

07.05.2024 
Русский  зык 

Журавлева ВБ 

Математика  

Фахриева Л.А. 

Математика  

Смотрина Г.Ф 
 Математика 

Шевцова ВН 

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

 

08.05.2024        

13.05.2024  Ящук Е.А. 

Литература 

Малакович С.А. 

литература 
 Ящук Е.А. 

Литература 

математика 

Коротаева Г Н 
Ящук Е.А. Литература 

14.05.2024 
    география 

Телятник ИИ 

Малакович С.А. 

литература 
математика Смирнова Е.С. 

15.05.2024 

 

Чаплыгина 

Т.В, 

английский 

язык 

 география Голюдов 

Е.А. 

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

  

16.05.2024 география 

Телятник ИИ 
   Ящук Е.А. 

Русский язык 
 география Телятник ИИ 

17.05.2024      география 

Телятник ИИ 
 

20.05.2024  Ящук Е.А. 

Русский язык 

Малакович С.А. 

русский 
  Малакович С.А. 

русский 

Чаплыгина Т.В\Кудинова С.С.  

английский язык 

21.05.2024       Ящук Е.А. Русский язык 



22.05.2024 

 география 

Голюдов Е.А. 

английский язык 

Уварова 

Е.Е./Федотова 

Ю.А. 

Англ.яз. Тутаева Ж.Б. , 

Федотова Ю.А. 
   

23.05.2024 
 Математика  

Фахриева Л.А. 

Математика  

Смотрина Г.Ф 

русский язык  

Шарапова Н.С. 

биология 

Хохлова Т.Н. 

Болотова Ж. Е. 

Английский 

язык 

 

24.05.2024 Англ.яз Тутаева 

Ж.Б., Федотова 

Ю.А. 

 география 

Телятник ИИ 

Математика  Волкова 

Н.С. 
  биология Хохлова Т.Н. 

 



 7-9 классы 

дата 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 

январь 

09.01.2024             

Чаплыгина 

Т.В, англий       

Физика 

Ткачев В.В. 

10.01.2024   

Англ.яз. 

Чаплыгина 

Т.В., Тутаева 

Ж.Б.         

Хажирокова 

Ф.Х. химия 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.     

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

11.01.2024               

Чаплыгина 

Т.В. англий   

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.   

15.01.2024 

Англ.яз. 

Болотова 

Ж.Е., 

Тутаева Ж.Б. 

русский язык  

Королькова 

Н.И.   

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян М.Г. 

русский язык 

Королькова 

Н.И.       

физика 

Михайлова 

Т.А. 

физика 

Михайлова 

Т.А. 
  

16.01.2024         

геометрия 

Шевцова ВН             

17.01.2024       

геометрия 

Шевцова ВН               

18.01.2024   

геометрия 

 Шевцова ВН 

геометрия 

Смотрина 

Г.Ф                 

19.01.2024   

алгебра 

Шевцова ВН 

алгебра 

Смотрина 

Г.Ф 

алгебра 

Шевцова ВН           

литература 

Королькова 

Н.И.   

22.01.2024              

русский 

язык 

Журавлева 

ВБ     

литература 

Журавлева 

ВБ 

23.01.2024         

Практическая 

работа по 

Вероятности 

и статистике 

Шевцова ВН             



24.01.2024               

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.   

русский 

язык 

Королькова 

Н.И.  

25.01.2024 

геометрия 

Фахриева 

Л.А.         

геометрия, 

Баязитова 

Е.С. 

геометрия, 

Баязитова 

Е.С. 

география 

Телятник 

ИИ       

26.01.2024         

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник 

ИИ 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.       

29.01.2024             

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.   

алгебра, 

Баязитова 

Е.С. 

алгебра 

Коротаева  

Г Н 

алгебра 

 Смотрина 

Г.Ф 

30.01.2024                  

Биология 

Святоха 

Л.С.   

31.01.2024 

информатика 

Васильева 

Е.Ф,     

Информатик

а (группа 1) 

Васильева 

Е.Ф,             

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

февраль 

01.02.2024   

Англ.яз. 

Чаплыгина 

Т.В., Тутаева 

Ж.Б. 

информати

ка (группа 

1) 

Васильева 

Е.Ф, 

Информатик

а (группа 2) 

Васильева 

Е.Ф   

биология, 

Максимчук 

И.В.       

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.   

02.02.2024     

информати

ка (группа 

2) 

Васильева 

Е.Ф,             

геометрия 

Фахриева 

Л.А. 

русский язык 

Журавлева 

ВБ 

05.02.2024   

литература 

Королькова 

Н.И.     

литература 

Королькова 

Н.И. 

Малакович 

С.А. 

литература           



06.02.2024 

ВИС(пратич

еская работа) 

Фахриева 

Л.А.      

биология, 

Максимчук 

И.В.   

биология, 

Максимчук 

И.В., 

Чаплыгина 

Т.В. англий 

биология, 

Максимчук 

И.В.       

07.02.2024 

Англ.яз. 

Болотова 

Ж.Е., 

Тутаева Ж.Б.                    

08.02.2024       

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян М.Г.            

09.02.2024   

русский язык 

Королькова 

Н.И.             

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.   

геометрия  

Смотрина 

Г.Ф 

12.02.2024         

русский язык 

Королькова 

Н.И. 

Малакович 

С.А. русский   

Чаплыгина 

Т.В 

английский 

язык  

алгебра  

Коротаева Г 

Н  

13.02.2024       

Практическа

я работа по 

вероятности 

Шевцова   

алгебра, 

Баязитова 

Е.С.          

14.02.2024   

Практическа

я работа по 

вероятности 

Шевцова 

практическ

ая  

работа по 

вероятност

и     

информатик

а Васильева 

Е.Ф, 

информатик

а Васильева 

Е.Ф,   

литература 

Королькова 

Н.И.   

15.02.2024             

информатик

а Васильева 

Е.Ф,      

16.02.2024          

информатика 

Васильева 

Е.Ф,         



20.02.2024     

алгебра 

Смотрина 

Г.Ф                 

21.02.2024   

Алгебра 

Шевцова ВН   

алгебра 

Шевцова ВН 

Информатика 

(группа 1) 

Васильева 

Е.Ф         

Биология 

Святоха 

Л.С. 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

22.02.2024   

литература 

Королькова 

Н.И.     

информатика 

(группа 2) 

Васильева 

Е.Ф        

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.   

26.02.2024 

алгебра 

Фахриева 

Л.А.   

география 

Телятник 

ИИ 

геометрия 

Шевцова ВН               

27.02.2024   

геометрия 

Шевцова ВН 

геометрия 

Смотрина 

Г.Ф 

география 

Телятник ИИ 
аудит русский язык 8 

алгебра, 

Баязитова 

Е.С. 

алгебра  

Коротаева Г 

Н 

алгебра  

Смотрина 

Г.Ф 

29.02.2024         

аудит математика 8 

  

русский 

язык 

Королькова 

Н.И.   

март 

01.03.2024         

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В.       

04.03.2024         

русский язык 

Королькова 

Н.И.             

05.03.2024 

Физика 

Ткачев В.В.   

Физика 

Ткачев 

В.В.   

Физика 

Ткачев В.В.  

Физика 

Ткачев,   

Чаплыгина 

Т.В англий       

Физика 

Ткачев В.В. 

06.03.2024   

русский язык 

Королькова 

Н.И.           

физика 

Михайлова 

Т.А.       

07.03.2024   

Физика 

Ткачев В.В.   

Физика 

Ткачев В.В.               



11.03.2024                      

12.03.2024           

физика 

Михайлова 

Т.А.     

информатик

а Васильева 

Е.Ф, 

Биология 

Святоха 

Л.С.   

13.03.2024 

информатика 

Васильева 

Е.Ф,  

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян 

М.Г. 

информатика  

(группа 1) 

Васильева 

Е.Ф,         

физика 

Михайлова 

Т.А. 

физика 

Михайлова 

Т.А. 

  

14.03.2024 

геометрия 

Фахриева 

Л.А.   

информати

ка (группа 

1) 

Васильева 

Е.Ф, 

Информатик

а (группа 2) 

Васильева 

Е.Ф,       

биология 

Хохлова 

Т.Н.   

биология 

Хохлова Т.Н. 

15.03.2024   

Англ.яз. 

Чаплыгина 

Т.В., Тутаева 

Ж.Б. 

информати

ка (группа 

2) 

Васильева 

Е.Ф,       

алгебра, 

Баязитова 

Е.С.  

геометрия, 

Баязитова 

Е.С. 

геометрия 

Фахриева 

Л.А. 

геометрия  

Смотрина 

Г.Ф 

18.03.2024     

география 

Телятник 

ИИ                

19.03.2024 

Англ.яз. 

Болотова 

Ж.Е., 

Тутаева Ж.Б.   

геометрия 

Смотрина 

Г. Ф 

география 

Телятник ИИ 

  

Малакович 

С.А. русский           

20.03.2024             

геометрия, 

Баязитова 

Е.С. 

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.       

21.03.2024           

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.           

22.03.2024       

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян М.Г. 

геометрия 

Шевцова ВН   

информатик

а Васильева 

Е.Ф,     

русский 

язык 

Королькова 

Н.И.   



апрель 

01.04.2024               

русский 

язык 

Журавлева 

ВБ       

02.04.2024                     

география 

Телятник ИИ 

03.04.2024             

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.         

04.04.2024 ВПР русский язык 7               

05.04.2024         

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник 

ИИ 

география 

Телятник 

ИИ       

08.04.2024 
      

геометрия 

ШевцоваВн 
             

09.04.2024 

ВИС(пратич

еская работа) 

Фахриева 

Л.А. 

 

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян 

М.Г. 

Вероятность 

и статистика 

Шевцова 

              

10.04.2024 

  

Вероятность 

и статистика 

Шевцова 

практическ

ая 

работа по 

вероятност

и 

Смотрина 

Г.Ф 

  ВПР русский язык 8       

11.04.2024 

              
информатик

а Васильева 

Е.Ф, 

      

12.04.2024 

              

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

  

русский 

язык 

Королькова 

Н.И. 

  



15.04.2024 

Англ. яз. 

Болотова 

Ж.Е., 

Тутаева Ж.Б. 

    

информатика 

(группа 1) 

Васильева 

Е.Ф, 

             

16.04.2024 

ВИС 

Фахриева 

Л.А. 

  

информати

ка 

Васильева 

Е.Ф, 

информатика 

(группа 2) 

Васильева 

Е.Ф 

              

17.04.2024 ВПР (случ 7 предмет 1) 
       

Биология 

Святоха Л.С. 
  

18.04.2024 

      

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян М.Г. 

 

 

          

19.04.2024 

     
Алгебра 

Шевцова ВН 
ВПР (случ 8 предмет 1)   

геометрия 

Фахриева 

Л.А. 

русский язык 

Журавлева 

ВБ 

22.04.2024 ВПР математика 7              

23.04.2024         ВПР (случ 8 предмет 2)       

24.04.2024   ВПР математика 8       

25.04.2024                      

26.04.2024        

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В. 

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.   

геометрия  

Смотрина 

Г.Ф 

27.04.2024                     

май 

02.05.2024       

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник 

ИИ 

география 

Телятник 

ИИ     

литература 

Журавлева 

ВБ 

03.05.2024     

информати

ка 

Васильева 

Е.Ф,     

информатика 

Васильева 

Е.Ф, 

информатик

а Васильева 

Е.Ф,     

литература 

Королькова 

Н.И.   



06.05.2024 

Русский язык 

Шарапова 

Н.С.   

Русский 

язык 

Шарапова 

Н.С. 

геометрия 

Шевцова ВН               

07.05.2024   

русский язык 

Королькова 

Н.И. 

 

          

физика 

Михайлова 

Т.А. 

физика 

Михайлова 

Т.А.   

08.05.2024 

информатика 

Васильева 

Е.Ф,           

Чаплыгина 

Т.В. 

английский 

язык     

Биология 

Святоха 

Л.С.   

13.05.2024 

геометрия 

Фахриева 

Л.А.       

    

      

14.05.2024 

Физика 

Ткачев В.В.    

 

Физика 

Ткачев В.В.   

Физика 

Ткачев В.В. 

 
информатик

а Васильева 

Е.Ф,   

Физика 

Ткачев В.В. 

15.05.2024 

алгебра 

Фахриева 

Л.А. 

 
геометрия 

Смотрина 

Г.Ф. 
  

Информатика 

(группа 1) 

 Васильева 

Е.Ф,     

информатик

а Васильева 

Е.Ф, 

биология 

Хохлова 

Т.Н. 

география 

Голюдов 

Е.А. 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

16.05.2024   

Физика 

Ткачев В.В.   

Физика 

Ткачев В.В. 

Вероятность 

и статистика 

Шевцова ВН 

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.   

география 

Голюдов 

Е.А. 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х. 

биология 

Хохлова Т.Н. 

17.05.2024 

 
география 

Голюдов Е.А.   

 

  

геометрия, 

Баязитова 

Е.С. 

геометрия, 

Баязитова 

Е.С.     

география 

Телятник ИИ 

20.05.2024 

география 

Голюдов 

Е.А.         

физика 

Михайлова 

Т.А. 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.         

21.05.2024     

география 

Телятник 

ИИ         

физика 

Михайлова 

Т.А.       



22.05.2024 

Англ.яз. 

Болотова 

Ж.Е., 

Тутаева Ж.Б.       

биология, 

Максимчук 

И.В.   

биология, 

Максимчук 

И.В. 

биология, 

Максимчук 

И.В.      

23.05.2024     

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян 

М.Г. 

Англ.яз. 

Тутаева 

Ж.Б., 

Мадоян М.Г. 

Информатика 

(группа 2) 

Васильева 

Е.Ф, 

биология, 

Максимчук 

И.В.   

география 

Телятник 

ИИ 

     

24.05.2024   

Англ.яз. 

Чаплыгина 

Т.В., Тутаева 

Ж.Б.   

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник ИИ 

география 

Телятник 

ИИ 

химия 

Хажирокова 

Ф.Х.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

График проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 уч.г.  

ГБОУ школа № 500 Пушкинского района Санкт-Петербурга СОО 10-11 классы 

(работы не проводятся на 1 и последнем уроках, за исключением случаев, если этот урок единственный в расписании на неделе) 

 
  дата 10а 10б 11 

я
н

в
ар

ь
 

09.01.2024     

Биология  

Святоха Л.С. 

10.01.2024       

11.01.2024 Чаплыгина Т.В. англий     

12.01.2024       

15.01.2024       

16.01.2024     математика Коротаева Г Н 

17.01.2024       

18.01.2024       

19.01.2024     Малакович С.А. русский 

22.01.2024   химия (угл.) Хажирокова Ф.Х.   

23.01.2024 алгебра Фахриева Л.А. физика угл. Михайлова Т.А.  
24.01.2024       

25.01.2024     химия Хажирокова Ф.Х. 

26.01.2024       

29.01.2024       

30.01.2024   алгебра Коротаева Г Н   

31.01.2024      

ф
ев

р
ал

ь
 

01.02.2024       

02.02.2024       

05.02.2024   геометрия Коротаева Г Н литература база Святоха А. 

06.02.2024     

Биология  

Святоха Л.С. 

07.02.2024     Малакович С.А. русский 

08.02.2024 Чаплыгина Т.В. англий     

09.02.2024   химия (база) Хажирокова Ф.Х. химия Хажирокова Ф.Х. 

12.02.2024   физика  база Михайлова Т.А.   

13.02.2024     математика Коротаева ГН 



14.02.2024 геометрия Фахриева Л.А.     

15.02.2024 биология, Максимчук И.В. 

Биология (база) 

Святоха Л.С.  
16.02.2024     Физика Ткачев В.В. 

19.02.2024 химия (база) Хажирокова Ф.Х.     

20.02.2024     литература профиль Святоха А. 

21.02.2024   физика угл. Михайлова Т.А.   

22.02.2024       

26.02.2024 

аудит по предметам 

  

27.02.2024   

28.02.2024 Малакович С.А. русский 

29.02.2024   

м
а

р
т
 

01.03.2024   

04.03.2024   

Биология (углубленный уровень) 

Святоха Л.С.   

05.03.2024     ВПР биология 11 

06.03.2024     Литература база Святоха А. 

07.03.2024       

11.03.2024     литература профиль Святоха А. 

12.03.2024     ВПР химия 11 

13.03.2024     ВПР география 11 

14.03.2024     
15.03.2024   алгебра Коротаева Г. Н. Малакович С.А. русский 

18.03.2024     математика Коротаева ГН 

19.03.2024 Чаплыгина  Т.В. англий  ВПР физика 11 

20.03.2024     ВПР история 11 

21.03.2024     ВПР единая работа 11 

22.03.2024       

а
п

р
ел

ь
 

01.04.2024       

02.04.2024 литература Журавлева ВБ физика угл. Михайлова Т.А.   

03.04.2024 русский язык Королькова Н.И.  химия Хажирокова Ф.Х. 

04.04.2024   русский язык Королькова Н.И.   

05.04.2024      



08.04.2024 
  геометрия Коротаева Г Н   

09.04.2024 
  алгебра Коротаева Г Н   

10.04.2024 геометрия Фахриева Л.А. 
    

11.04.2024 
      

12.04.2024 
      

15.04.2024 
      

16.04.2024 
      

17.04.2024 вероятность и статистика Фахриева Л.А. 
  

Малакович С.А. русский 

18.04.2024 
      

19.04.2024 
      

22.04.2024       

23.04.2024 алгебра Фахриева Л.А.     

24.04.2024       

25.04.2024 биология, Максимчук И.В. 

Биология (база) 

Святоха Л.С. химия Хажирокова Ф.Х. 

26.04.2024       

27.04.2024       

м
а

й
 

02.05.2024 Чаплыгина Т.В англий Вероятность Коротаева Г Н   

03.05.2024       

06.05.2024       

07.05.2024       

08.05.2024 геометрия Фахриева Л.А.    

13.05.2024 Физика Ткачев В.В. химия (угл.) Хажирокова Ф.Х. литература база Святоха А. 

14.05.2024   

Биология (углубленный уровень) 

Святоха Л.С. Физика Ткачев В.В. 

15.05.2024 русский язык Королькова Н.И.  литература профиль Святоха А. 

16.05.2024   русский язык Королькова Н.И. география Голюдов Е.А. 



17.05.2024       

20.05.2024       

21.05.2024 алгебра Фахриева Л.А.     

22.05.2024 русский язык Королькова Н.И. 

Биология (база) 

Святоха Л.С. 

Геометрия (профиль) Коротаева ГН    

23.05.2024 биология Максимчук И.В.  химия Хажирокова Ф.Х. 

24.05.2024 геометрия Фахриева Л.А. алгебра Коротаева Г Н   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


